Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 006/SES/MT/2012

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Saúde/SES - Representada por seu Secretário Eduardo Luiz Conceição
Bermudez.

CONTRATADA: Fundação de Saúde Comunitária de Sinop - Representada por seu procurador Wellington Randall Arantes.

OBJETO: Este instrumento tem por finalidade alterar o item 4.2 da Cláusula Quarta do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato
de Gestão n. 006/SES/MT/2012, firmado entre as partes na data de 1º de fevereiro de 2016.

DATA DE ASSINATURA: 30 de junho de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 607918b9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:50:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial